КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года № 70
р.п. Варгаши

Об избрании Главы Варгашинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 2 ноября 2016 года № 60 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы Варгашинского района»,  решением Варгашинской районной Думы от 8 ноября 2016 года №64 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Варгашинского района», руководствуясь решением Варгашинской районной Думы от 8 ноября 2016 года № 68 «Об утверждении Регламента Варгашинской районной Думы», Варгашинская районная  Дума
РЕШИЛА:

1. Доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы Варгашинского района принять к сведению.
2. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы Варгашинского района.
3. Считать избранным на должность Главы Варгашинского района Яковлева Валерия Федоровича.

4. Опубликовать настоящее решение в Варгашинской районной газете «Маяк».
Председатель
Варгашинской районной Думы                                                  Е.А. Емельянов